
ZARZĄDZENIE Nr 1314/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.05.2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 114/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 
stycznia 2016 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania 
programu wspierania Rodzinnych Ogrodów Działkowych funkcjonujących na 
obszarze Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 11 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz.1774, 1777, Dz. U. z 2016 r. poz. 65),  art. 17  ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach 
działkowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 40, Dz. U. z 2015 r. poz. 528) oraz  uchwały Nr XVIII/313/15 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 
Krakowa dot. opracowania programu wspierania Rodzinnych Ogrodów Działkowych  funkcjonujących na 
obszarze Gminy Miejskiej Kraków – zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 114/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 stycznia 2016 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania programu wspierania 
Rodzinnych Ogrodów Działkowych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej 
Kraków wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 pkt 5  zarządzenia w miejsce „Anita Sośnicka – Zarząd Zieleni Miejskiej” 
wpisuje się „Iwona Kluza – Wąsik – Zarząd Zieleni Miejskiej”,

2)  w § 1 pkt 9 zarządzenia w miejsce „Jarosław Tabor – Wydział Kształtowania 
Środowiska” wpisuje się „Jarosław Tabor – Zarząd Zieleni Miejskiej”,   

3)  w § 2 zarządzenia w miejsce „Do zadań Zespołu należy opracowanie do dnia 30 
kwietnia 2016 r. programu wspierania Rodzinnych Ogrodów Działkowych”  wpisuje 
się „Do zadań Zespołu należy opracowanie do dnia 31 maja 2016 r. programu 
wspierania Rodzinnych Ogrodów Działkowych”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


